
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5149

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:40:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 123/2023

N° do Processo: 960

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de seguro total, com cobertura
contra acidentes e danos causados pela natureza, por um período de 12 (doze) meses, para
máquinas, equipamentos de terraplanagem e agrícola, da Frota municipal de Cajati,
conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de seguro total, com cobertura
contra acidentes e danos causados pela natureza, por um período de 12 (doze) meses, para
máquinas, equipamentos de terraplanagem e agrícola, da Frota municipal de Cajati,
conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00Processo Administrativo 960/2023 - PE 123/2023 Baixar

12/01/2024 00:00:00PARECERES AOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO PREGã... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5149/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-seguro-total-com-cobertura-contra-acidentes-e-danos-causados-pela-natureza-por-um-periodo-de-12-doze-meses-para-maquinas-equipamentos-de-terraplanagem-e-agricola-da-f/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2923977467689e02012aaf6aaff1a665.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc5f8b71a8db86ab2b9cc36b148523e2.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/12/2023 00:00:00Esclarecimento PE 123/2023 Proc. Adm. 960-2023 Baixar

29/11/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0652387374c7ddc3cc0fffd25ffa50c5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/145ebee525940acb7b27f784f80f3742.pdf

